Phụ lục 3

(Kèm theo kế hoạch số       /KH-UBND ngày  /   /2025 của UBND tỉnh Lai Châu)

UBND XÃ (PHƯỜNG, THỊ TRẤN)

........

THÔN (BẢN, TỔ DÂN PHỐ)

………..

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU

KẾT QUẢ LẤY Ý KIẾN CỬ TRI ĐẠI DIỆN HỘ GIA ĐÌNH

TẠI THÔN (BẢN, TỔ DÂN PHỐ) ……………..…, XÃ …………………
_________________

1. Thời gian: Vào hồi…giờ…..phút, ngày……tháng 4 năm 2025

2. Địa điểm: Tại thôn (bản, tổ dân phố) …………….………… xã ………..

3. Thành phần tham dự:

(1) Ông (bà) ………………. Chức vụ: …………………………………

(2) Ông (bà) ………………. Chức vụ: …………………………………

(3) Ông (bà) ………………. Chức vụ: …………………………………

(4) Ông (bà) ………………. Chức vụ: …………………………………

(5) Ông (bà) ………………. Chức vụ: …………………………………

(6) Ông (bà) ………………. Chức vụ: …………………………………

.........................................................................................................................

4. Nội dung: Tiến hành kiểm phiếu ý kiến cử tri đại diện hộ gia đình thôn

(bản, tổ dân phố)……………...… về việc thành lập xã (phường)

………………… trên cơ sở nhập toàn bộ diện tích tự nhiên, quy mô dân số của

các xã (phường, thị trấn): ……………………………………………………

 Sau khi kiểm tra và tổng hợp kết quả từ các Phiếu lấy ý kiến cử tri đại diện

hộ gia đình trong thôn (bản, tổ dân phố)……………….., kết quả tổng hợp ý

kiến cử tri về thành lập xã (phường) ……… trên cơ sở nhập toàn bộ diện tích tự

nhiên, quy mô dân số các xã (phường, thị trấn):……………………….như sau:

- Tổng số hộ gia đình trong thôn (bản, tổ dân phố): ………………… hộ;

- Tổng số cử tri đại diện hộ gia đình trong thôn (bản, tổ dân phố) lấy ý

kiến:………………………………cử tri;

- Về phiếu lấy ý kiến:

+ Số phiếu phát ra …………………………………. phiếu;

+ Số phiếu thu về ………………………………….. phiếu;

+ Số phiếu hợp lệ …………………………………... phiếu;

+ Số phiếu không hợp lệ …………………………….phiếu;

- Kết quả kiểm phiếu:

+ Số cử tri đồng ý:…………; Tỷ lệ đồng ý so với tổng số hộ gia đình của

thôn (bản, tổ dân phố) đạt: ………….%; so với số cử tri được lấy ý kiến

đạt…….……….%.

+ Số cử tri không đồng ý:…………; Tỷ lệ không đồng ý so với tổng số hộ

gia đình của thôn (bản, tổ dân phố) đạt... .…….%;  so với số cử tri được lấy ý

kiến đạt:………….%.

 + Số cử tri có ý kiến khác: .………………………………..………………

Biên bản lập xong vào……….…... cùng ngày, lập thành 05 bản (bản giữ 01

bản; UBND xã 01 bản; 03 bản để lập hồ sơ trình các cấp).

Các thành viên thống nhất thông qua./.

TỔ TRƯỞNG

(Ký, ghi rõ họ và tên)
CÁC THÀNH VIÊN TỔ KIỂM PHIẾU

(Ký, ghi rõ họ và tên)

CỬ TRI ĐẠI DIỆN CHỨNG KIẾN

(Ký, ghi rõ họ và tên)

		2025-04-18T07:47:06+0700

		2025-04-18T07:47:03+0700